คลอง๑๔กม๑๕+๑๔๕-๓๔+๒๐๐ทล๓๐๕ตอนคลอง๑๔-องครักษ์กม๓๔+๒๐๐-๔๔+๐๗๘ทล๓๐๕ตอนองครักษ์-

นครนายกกม๔๔+๐๗๘-๗๔+๘๑๑ปริมาณงาน ๒,๐๔๘ EACH. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คลี

โนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๑,๕๒๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง